



Yamaha'ya geçin

Yamaha'nın 30 yıl önce dünyanın ilk seri üretim e-Bisikletini geliştirdiğini keşfetmek sizi şaşırtabilir. Aslında Yamaha, son otuz yıldır Japon pazarı için e-Bisiklet üretiyor ve Avrupa'da satılan birçok e-Bisiklette bulunan e-Kitleri tedarik ediyor. Çakıllı yollara uygun yeni Wabash RT bisiklet, şirket için heyecan verici yeni bir elektrikli geleceğin başlangıcı.

Yamaha, dünyanın en başarılı motosiklet ve scooter üreticilerinden biridir. Marka, 1955 yılından beri yaratıcı yeni teknolojilerini ve kuralları değiştiren konseptlerini iki tekerlekli araç dünyasına sunmaya devam ediyor. Wabash RT, Yamaha'nın elektrikli ulaşım kabiliyeti dünyasına geçişine öncülük eden "Switch ON" stratejisi için önemli bir modeldir.



- Çok yönlü tarz
- Çakıllı yollarda sürüş için ergonomi ve geometri
- Yamaha PWseries-ST güç aktarma ünitesi
- Ayarlanabilir sele borusu
- A Ekranı arabirimi
- Otomatik Spor modu
- Sıfır Kadans teknolojisi
- 3 boy, 1 renk

Sınıfının lideri motosiklet ve scooter üretiminde yaklaşık 70 yıllık deneyimin yanı sıra e-Bisiklet ve güç aktarma ünitesi tasarımındaki kapsamlı bilgi birikimiyle Wabash RT'nin diğer tüm Yamaha ürünleriyle aynı ileri teknolojiyi, performansı ve güvenilirliği sunacağından emin olabilirsiniz.

Yamaha'ya geçin

Wabash RT, şehirden uzakta yeni yollar keşfetmeniz için tasarlanmış, asfalt zeminde mükemmel performans sergileyen yeni bir e-Bisiklettir. Gelişmiş sürücü desteği elektronik bileşenleri, şık görünümü ve gelişmiş Yamaha teknolojisi ile çakıllı yollar için tasarlanmış bu yeni bisiklet, sınıfının en iyi fiyat/performans paketiyle sunulur.

Bu kaliteli e-Bisiklet tüm özellikleriyle her yolculuğunuzdan keyif almanız için tasarlanmıştır. Şık tasarımlı şasi, asfalt ve çakıl yollarda hafif yol tutuşu ile kendinden emin ve konforlu bir sürüş sağlayan yeni bir geometri ile donatılmıştır. Sele borusu, daha konforlu bir yolculuk için 40 mm-60 mm* arasında süspansiyon sağlar. *Küçük şasiler için 40 mm, orta ve büyük şasiler için 60 mm

70 Nm tork üreten ultra sessiz Yamaha PW-ST güç aktarma ünitesinin sahip olduğu gelişmiş teknoloji, uygun düzeyde destekle tamamen doğal bir sürüş sağlar. Sıfır kadans teknolojisi, pedal çevirmeye başlar başlamaz anında güç sağlar. A Ekranı arabirimindeki bilgiler kolayca anlaşılabilir.



Çok yönlü tarz

Zarif hatları, ultra kompakt güç aktarma ünitesi ve kusursuz şekilde entegre edilmiş aküsüyü Wabash RT, son derece şık ve stil sahibi bir e-Bisiklettir. Çakıllı yollara uygun bu çok yönlü yeni bisikletin gerçek güzelliği, ister şehir içinde ister şehir dışında keyifli bir gezinti yapıyor, ister bilinmeyen bir orman yolunu keşfediyor olun mükemmel hissettiren sorunsuz ve doğal performansdır.



Çakıllı yollarda sürüş için tasarlanan ergonomi ve geometri

Wabash RT, şehirden uzaklaşmak için çakıllı yollara uygun mükemmel bir e-Bisiklettir. Şasi geometrisi, çeşitli yol ve parkur yüzeylerinde hafif kullanım özellikleriyle kontrol edilebilir bir sürüş sağlamak için özel olarak tasarlanmıştır. Günübürlük ya da daha uzun süreli yolculuklarınızda rahat ergonomik özellikleri ve geniş açılır elciğiyle, aileniz veya arkadaşlarınızla yeni yerler keşfetmenin kolay ve eğlenceli yolunu sunar.



Yamaha PWseries-ST güç aktarma ünitesi

Yamaha'nın en çok tercih edilen güç aktarma ünitesi PWseries-ST, 70 Nm maksimum tork üretimi, kompakt boyutları ve düşük ağırlığıyla Wabash RT'nin şık görünümüne ve hafif kullanımına katkıda bulunur. Sorunsuz ve doğal güç desteği sağlamak üzere tasarlanan bu güvenilir, düşük gürültüyle çalışan güç aktarma ünitesi, şehir içi ulaşımdan şehir dışındaki kırsal gezintilere ve hafta sonu yolculuklarına kadar çok çeşitli kullanımlar için idealdir.



Ayarlanabilir sele borusu

40 mm/60 mm* süspansiyon hareket mesafesine sahip sele borusu, engebeli yüzeylerde konforlu bir sürüş sağlarken bedeninize ve kişisel sürüş tarzınıza en uygun ayarı bulmanıza olanak tanır. *40 mm S şasi, 60 mm M ve L şasiler



A Ekranı arabirimi

A Ekranı arabirimindeki hız ölçer, akü kapasitesi göstergesi, destek modu ayarı, günlük kilometre sayacı, kilometre sayacı ve menzili gösteren basit geniş formatlı LCD ekranla bilgiler kolayca okunabilir ve daha fazla konfor için destek modu tek bir düğmeyle değiştirilebilir.

Genel

Toplam Ağırlık	21,4 kg
Jant Boyutu	700c
Sınıf	Pedal Desteği

eBike sistemleri

Hız Yardımı.	25 km/sa
Ekran/Uzaktan Kumanda	A Ekranı
Akü	Yamaha Lithium Ion 500Wh, 36V, 13.4Ah
Tahrik Ünitesi	Yamaha PWSeries ST 3-bolt Mount

Şasi

Teknoloji	Yamaha Hydroformed Aluminum. Integrated battery. Water bottle boss. Internal shift/brake hose routing
-----------	--

Süspansiyonlar

Arka Amortisör	Yok
Çatal	One-Piece Aluminum. 12x100mm Thru-Axle. Fender and rack compatible. Internal brake hose routing

Bileşenler

Frenler	Shimano GRX RX400 front/rear
Sele	Yamaha Off-Road Cro-Mo Rail
Kulaklık	Integrated bearing with 30mm of spacers
Gidon	Flare Drop. 31.8 dia. 46cm c-c "width at hood", 58cm c-c "width at drop"
Elcikler	Yok
Sele Borusu	Limotec, sele borusu, çap: 30,9 mm uzunluk: 295 mm Mesafe: 40 mm (S), 60 mm (M, L)
Gövde	31.8 clamp dia. 6 deg rise S-80mm, M-90mm, L-100mm

Güç Aktarma Organı

Krank Kolu	Alaşım krank 165 mm/S, 170 mm/M&
Zincir	KMW e11 TURBO EPT
Vites Ayarlama Bileşeni	Shimano GRX 11-speed RX600
Entegre Arka Göbek	Shimano, GRX RX812
Kaset	Shimano CS-M7000 11-42t 11-Speed
Zincir Halkaları	Shimano GRX 44t

Tekerlek Takımı

Tekerlekler	Dual Channel Welded Pin w/ Eyeleted Spoke, External Rim Width=25mmFront: 12x100mm Quick-Release Thru-Axle (QRTA) Rear: 12x142mm QRTA
Lastikler	Maxxis Rambler 700 x 45c TR EXO 120tpi